



Styre: Fakultetsstyret ved Det samfunnsvitenskapelige fakultet

Dato: 10.02.2016

Styresak: 7 / 2016

Arkivsaknr: 2012/11443-WEF

Møtedato: 23.02.2016

Lokal beredskapsplan for Det samfunnsvitenskapelige fakultet

Bakgrunn

Det er de siste årene arbeidet systematisk ved Universitetet i Bergen for å forbedre og videreutvikle planverk knyttet til beredskapsarbeidet. Universitetsstyret vedtok en revisjon av universitetets sentrale beredskapsplan i møte 26.11.2015. Hovedinnholdet i den tidligere beredskapsplanen er i stor grad videreført, men innholdet er omstrukturert og forenklet og tilpasset det nye krisestøtteverktøyet CIM som er i ferd med å ruller ut ved universitetet.

Universitetets beredskapsplan skal benyttes ved interne og eksterne kriser og uønskede hendelser som kan få alvorlige konsekvenser for :

- Personer ved UiB
- Institusjonen UiB

Begrepet krise brukes i beredskapsplanen om situasjoner som truer eller kan true liv og helse, universitetets kjernevirksomhet og/eller omdømme. Beredskapsplanen skal sørge for at skadeomfanget og konsekvenser av kriser og alvorlige hendelser reduseres. Den skal bidra til effektiv problemløsning og helhetlig informasjonshåndtering. Planen skal bidra til at universitetet er godt forberedt og systematisk i sin beredskapshåndtering. Planen skal også virke forebyggende og forhindre uønskede hendelser.

Politi og brannvesen har ansvar for håndtering av større kriser og ulykker på universitetsområdet. Universitetets beredskapsplan skal bl.a bidra til at institusjonen på en god måte er i stand til å bistå politi og brannvesen for å sikre liv, helse og materiell i slike situasjoner.

Revisjon av plan

I brev fra universitetsdirektøren av 03.12.2015 bes fakultetene om å revidere sine beredskapsplaner basert på risikovurderinger og i tråd med UiBs beredskapsplan.

Ved innføring av krisestøtteverktøyet CIM vil det bli foretatt risikovurderinger ved de ulike enhetene og beredskapsplaner vil revideres på bakgrunn dette. Dette vil skje høsten 2016 eller våren 2017. I påvente av innføring av det nye systemet er det likevel ønskelig å revidere den nåværende beredskapsplanen slik at den fremstår tydeligst mulig med tanke på varslingsrutiner, ansvar og roller i beredskapsarbeidet ved fakultetet.

Forslaget til revidert beredskapsplan som her legges frem er mer omfattende enn fakultetets nåværende beredskapsplan og er basert på samme mal som ble utarbeidet ved Mat.-nat-

fakultetet i 2013 og som nå er tatt i bruk av flere andre fakulteter. I planen blir det skissert et rammeverk for beredskapsorganiseringen ved UiB, i tillegg til at det er utarbeidet oversikter, sjekklister og prosedyrer (tiltakskort) for håndtering av uønskede hendelser. Hensikten med sjekklister og tiltakskortene er at fakultetet effektivt skal kunne prioritere og iverksette tiltak for å redusere skadeomfanget om en ekstraordinær situasjon skulle oppstå.

Beredskapsplanen er tenkt å være et dynamisk dokument med mulighet for oppdatering og justeringer ved behov. I planens kapittel 4 foreslås årlige beredskapsøvelser. Formålet med slike øvelser er bl.a å få praktisk erfaring med hvordan beredskapsplanene fungerer og vil også kunne gi et grunnlag for å utvikle planen videre.

Forslag til vedtak:

Styret ved Det samfunnsvitenskapelige fakultet godkjenner det fremlagte forslaget til lokal beredskapsplan.

Knut Helland
dekan

Alette Gilhus Mykkeltvedt
fakultetsdirektør

Vedlegg: beredskapsplan